videlicet, Festivitaturn et Octobarum (sic) ipsarum Diebus, quibus Eccle-

siam ipsam devote visitaverint, ut prefertur, misericorditer relaxamus.

—

Data apud Villam Novam, Avinionensis Diocesis, [a blank space],

Pontificatus nostri Anno secundo.—Nos, igitur, ad ea libenter intendentes

que ad animarum salutem, potissime Populi nobis commissi, et ad
prefate Ecclesie Collegiate Sancte Marie de Otery, que de nostra
Fundacione existit, honoris et commodi cedere poterunt incrementum, de
Dei Omnipotentis gracia Ejusque inmensa misericordia, ac Beate et

Gloriose semper Virginis Marie, Genitricis Sue, necnon Petri et Pauli,

Apostolorum Ejus, Patrouorum nostrorum, Omniumque Sanctorum meritis

et precibus oonfidentes, omnibus parochianis nostris, et aliis quorum Dio-
cesani hanc nostram Indulgenciam ratam habuerint pariter et acceptam, de
peccatis suis vere penitentibus et confessis, qui Ecclesiam nostram Col-

legiatam predictam, temporibus suprascriptis, Perigrinacionis causa, de-

vote visitaverint, aut eidem Ecclesie vel ejus Ministris caritativa subsidia

contulerint, quadraginta dies de injunctis sibi penitenciis, Auctore Domino,
concedimus per Presentes. Et, quia per divulgacionem Indulgenciarum
hujusmodi animarum salutem salubriter procurari putamus, vobis, et

vestrum singulis, injungimus firmiter et mandamus quatinus vos, Officialis

noster Principalis, sollempniter in Consistorio nostro Exoniensi ; vos, vero,

Archidiaconi, vestrive Officiales, in singulis Capitulis, Sessionibus, et Con-
gregacionibus vestris per vos proximo celebrandis, publice et vulgariter

preseus Mandatum nostrum, Indulgencias, et cetera conteuta in eodem adeo
clare et seriose exponatis quod ad noticiam publicam valeant et debeant
racionabiliter devenire ; vobis, Archidiaconis, vestrisve Officialibus, nichilo-

minus, demandantes quatinus vestrum quilibet in Ecclesiis Collegiatis et

Parochialibus infra Archidiaconatus sui ambitum constitutis, per Locorum
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1356
CttratOB, easdem Tndulgencias, Dominicis et aliis Diebus Festiviw, intra

• Missaruui Sollempnia, citra instans Festum Amampefonii Bmte Marie
Vol. I. (15 Aug.) pnblioari et intelligibiliter exponi faoiat in vulgari. De die, vero,

recepcionis Presencium, et quid in premissis feceritis, DOS, citra idem
Festum Assumpcionis Boate Marie, certiQcetia per vestras, et certificet
quilibet vestrum per suae patentes Litems, harura seriern ac modum et
formam execucionis earundem dilucide continentes. Proviso quod quia
vestrum, etc.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, vicesimo tercio
die meusis Julii, Anno Domini M°. CCCmo lvj tn